28.03.2018г. № 12
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
 ПОКОСНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов действующему законодательству, руководствуясь статьей 46 Устава Покоснинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление главы Покоснинского МО №82 от 11.12.2015г «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Покоснинского муниципального образования Братского района Иркутской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Покоснинского сельского поселения.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Покоснинского
сельского поселения
К.Г.Фортунатова